
411-1 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství

CQmPRG
brontner

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství (411) ze dne 25.7.2017
(dále jen „smlouva")

Zhotovitel: COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vl. 22798 
se sídlem: Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav
zastoupený: Radkem Lizcem, Miloslavem Neumanem, jednateli

IČO: 47551984 DIČ CZ47551984
bankovní spojení:
kontaktní osoba ve věcech obchodních: 

kontaktní osoba ve věcech provozních:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze., oddíl A, vl. 48384 
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7,PSČ 110 00
zasílací adresa: flHHHHHflHSEHHHBHHHHHHHBHHHHl

zastoupená:
IČO: 709 94 234 DIČ CZ70994234
kontaktní osoba/tel/e-maíl:

Výše uvedený zhotovitel a objednatel se dohodli na následujícím změně smlouvy.

1. Předmět dodatku

1.1 Předmětem tohoto dodatku je úprava cen v rozsahu specifikovaném v příloze č. 1 tohoto dodatku.
1.2 Ostatní ustanovení smlouvy a předchozích dodatků zůstávají neměnná.

2. Závěrečné ustanovení

2.1 Obsah tohoto dodatku lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma stranami.

2.2 Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
2.3 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto 

dodatku za určitý a srozumitelný, že všechny výrazy obsažené v tomto dodatku při jednání o uzavření 
tohoto dodatku použily smluvní strany poprvé společně a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření tohoto dodatku rozhodující.

2.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 1. 1. 2019.

C O M P A G  M LA D Á  BOLESLAV s.r.o., Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika 
t + 4 2 0  32ó 332 753, emladaboleslav@compag.cz, datová schránka gr9n9g4, www.compag.cz

ič 47551984, dičCZ47551984, bankovní spojení Česká spořitelna, číslo účtu: 5708892/0800 
o r Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 22798 ze dne 01.09.1993, bezplatná u nka  800 158 990

E N V iR O N M E N T A l .  FACILITV SERVICE;

mailto:Emladaboleslav@compag.cz
http://www.compag.cz


411-1 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství

2.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
tohoto i všech předchozích dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním 
údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a datu uzavření.

Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle objednatel. Nebude-li tento dodatek uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní 
straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

2.6 Nedílnou součástí dodatku tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 Ceník, četnost a rozsah poskytování služeb, technické podmínky

V Mladé Boleslavi dne:JUZ0t3 V Hradci Králové dne: /(f. fa, JLq

Za zhotovitele: Za objednatele:

COMPAG MLADA BOLESLAV s.r.o. Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne

C O M P A G  M LA D Á  BOLESLAV s.r.o., Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika 
t+ 420 326 332 753, Emladaboleslav@compag.cz, datová schránka gr9n9g4, www.compag.cz

ič47551984, dičCZ47551984, bankovní' spojení Česká spořitelna, číslo účtu: 5708892/0800 
oRMěstský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 22798 ze dne 01.09.1993, bezplatná linka 800 158 990

ENV IRO NM EN TAL.  FACILITY SERVICE!

mailto:Emladaboleslav@compag.cz
http://www.compag.cz


411-1  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství 
Příloha č. 1 k Dodatku č.1 ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství

Ceník, četnost a rozsah poskytování služeb, technické podmínky 
(v cenách uvedených v tomto ceníku není obsažena daň z přidané hodnoty)

Požadovaná změna:

Úprava cen.

Aktuální stav po změně:

1. Základní údaje o svozovém místě

IČZ - identifikační číslo zařízení
IČP - identifikační číslo 
provozovny

Č. ZÚJ - Základní územní jednotka Název ORP - obec s rozšířenou působností

2942115001

Svozové místo:
Ulice/Popis místa Číslo popisné PSČ Název obce - města

žst výpravní budova 
Bakov nad Jizerou

22 294 01 Bakov nad Jizerou

Název odpadu
Kód

odpadu
Druh

nádoby
Četnost svozu 

za rok

Vlastník
nádoby

Pronájem
nádoby

Počet nádob
ks

Cena za svoz 
pytle bez DPH

Směsný komunální odpad 200301 Pytel 1101 - - - - > ”

Název odpadu
Kód

odpadu
Druh

nádoby
Četnost svozu 

za rok
Vlastník
nádoby

Pronájem
nádoby

Počet nádob ks
Cena za

pronájem jedné 
nádoby bez DPH

Cena za svoz 
jedné nádoby za 

rok bez DPH

Směsný komunální odpad 200301 120 l Ixtýdně Objednatel NE 2 2 300,-

C O M P A G  M L A D Á  BOLESLAV s.r.o., Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika 
t+420 326 332 753, Emladaboleslav@compag.cz, DATovÁscHRÁNKAgr9n9g4, www.compag.cz

ič47551984, dičCZ47551984, b a n k o v n í spo jen í Česká spořitelna, číslo účtu: 5708892/0800
ouMěstský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 22798 ze dne 01.09.1993, bezplatná l in k a  800 158 990

E NV IRO NM E N TAL.  FACILITY SERVICE!

B f t S H

H E E k
3z 7

mailto:Emladaboleslav@compag.cz
http://www.compag.cz


411-1 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství

2. Základní údaje o svozovém místě

IČZ - identifikační číslo zařízení
IČP - identifikační číslo 
provozovny

Č. ZÚJ - Základní územní jednotka Název ORP - obec s rozšířenou působností

2942116001

Svozové místo:
Ulice/Popis místa Číslo popisné PSČ Název obce - města

žst výpravní budova Loukov 57 29411 Loukov

Název odpadu
Kód

odpadu
Druh

nádoby
Četnost svozu 

za rok

Vlastník
nádoby

Pronájem
nádoby

Počet nádob 
ks

Cena za svoz 
pytle bez DPH

Směsný komunální odpad 200301 Pytel 1101 - - - - 7 "

Název odpadu
Kód

odpadu
Druh

nádoby
Četnost svozu 

za rok
Vlastník
nádoby

Pronájem
nádoby

Počet nádob ks
Cena za

pronájem jedné 
nádoby bez DPH

Cena za svoz 
jedné nádoby za 

rok bez DPH

Směsný komunální odpad 200301 120 l 1x týdně Objednatel NE 1 2 300,-

C O M P A G  M L A D Á  BOLESLAV s.r.o., Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika 
t + 4 2 0  326 332 753, Emladaboleslav@compag.cz, datová schránkagr9n9g4, www.compag.cz

ič47551984, dičCZ47551984, b a n k o v n í spo jen í Česká spořitelna, číslo účtu: 5708892/0800
oRMěstský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 22798 ze dne 01.09.1993, bezplatná l in k a  800 158 990

ENV IRO NM EN TAL.  FACI LI TY SERV ICE Í

E f r J S

bI I Í
4z 7

mailto:Emladaboleslav@compag.cz
http://www.compag.cz


411-1 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství

3. Základní údaje o svozovém místě

IČZ - identifikační číslo zařízení
IČP - identifikační číslo 
provozovny

Č. ZÚJ - Základní územní jednotka Název ORP - obec s rozšířenou působností

2942115003

Svozové místo:
Ulice/Popis místa Číslo popisné PSČ Název obce - města

žst výpravní budova Debř 31 293 01 Mladá Boleslav - Debř

Název odpadu
Kód

odpadu
Druh

nádoby
Četnost svozu 

za rok

Vlastník
nádoby

Pronájem
nádoby

Počet nádob 
ks

Cena za svoz 
pytle bez DPH

Směsný komunální odpad 200301 Pytel 1101 - - - - J "

Název odpadu
Kód

odpadu
Druh

nádoby
Četnost svozu 

za rok
Vlastník
nádoby

Pronájem
nádoby

Počet nádob ks
Cena za

pronájem jedné 
nádoby bez DPH

Cena za svoz 
jedné nádoby za 

rok bez DPH

Směsný komunální odpad 200301 120 l 1x 14dní Objednatel NE 1 1 300,-

C O M P A G  M L A D Á  BOLESLAV s.r.o., Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika 
t+420 326 332 753, Emladaboleslav@compag.cz, DATovíscHRÁNKAgr9n9g4, www.compag.cz

ič47551984, dičCZ47551984, b a n k o v n í spo jen í Česká spořitelna, číslo účtu: 5708892/0800
or  Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 22798 ze dne 01.09.1993, bezplatná  l in k a  800 158 990

ENV IRO NM EN TAL.  FACILITY SERVICE!

5z 7

mailto:Emladaboleslav@compag.cz
http://www.compag.cz


411-1 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství

4. Základní údaje o svozovém místě

IČZ - identifikační číslo zařízení
IČP - identifikační číslo 
provozovny

Č. ZÚJ - Základní územní jednotka Název ORP - obec s rozšířenou působností

2942116002

Svozové místo:
Ulice/Popis místa Číslo popisné PSČ Název obce - města

žst výpravní budova 
Mnichovo Hradiště

352 29501 Mnichovo Hradiště

Název odpadu
Kód

odpadu
Druh

nádoby
Četnost svozu 

za rok

Vlastník
nádoby

Pronájem
nádoby

Počet nádob 
ks

Cena za svoz 
pytle bez DPH

Směsný komunální odpad 200301 Pytel 1101 - - - - i ~

Název odpadu
Kód

odpadu
Druh

nádoby
Četnost svozu 

za rok
Vlastník
nádoby

Pronájem
nádoby

Počet nádob ks
Cena za

pronájem jedné 
nádoby bez DPH

Cena za svoz 
jedné nádoby za 

rok bez DPH

Směsný komunální odpad 200301 1100 l 1x týdně Zhotovitel
V ceně 
svozu

1 - 15 900,-

Papír 200101 240 l 1x14dní Objednatel NE 1 - 2 800,-

Plasty 200139 240 l 1x14dní Objednatel NE 1 - 2 800,-

Sklo 200102 240 l Na zavolání Objednatel NE 1 - 200,-

Kovy 200140 120 l Na zavolání Objednatel NE 1 - 250,-

C O M P A G  M L A D Á  BOLESLAV s.r.o., Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika 
t + 4 2 0  326 332 753, Emladaboleslav@compag.cz, d a t o v a s c h r á n k a gr9n9g4, www.compag.cz

ič 47551984, dičCZ47551984, b a n k o v n í spo jen í Česká spořitelna, číslo účtu: 5708892/0800
oRMěstský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 22798 ze dne 01.09.1993, bezplatná l in k a  800 158 990

E NV IRO NM E N TAL.  FACILITY SERV ICE Í

6z 7 " k

mailto:Emladaboleslav@compag.cz
http://www.compag.cz


411-1 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství

V Mladé Boleslavi dne , 1 1 1 0 * 3

Za zhotovitele:

Á30ÉČ COMPAGMLADABOLE5LC' 
t-iJiá a l y  Vančurova 1425 
ciuíslesor j ----------------- —j

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.

V Hradci Králové dne: U  O,

COM PAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika 
t + 4 2 0  32ó 332 753, Emladaboleslav@compag.c2, d a to v á  scHRÁNKAgr9n9g4, www.compag.cz

ič47551984, dičCZ47551984, bankovní spojení Česká spořitelna, číslo účtu: 5708892/0800
onMěstský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 22798 ze dne 01.09.1993, bezplatná linka  800 158 990

E N V I R O N M E N T A l .  FACIL ITY SE R V IC E !

E S F í k
7z 7

mailto:Emladaboleslav@compag.c2
http://www.compag.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 235278

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: aac900f2-2b2a-453c-a0b8-d1090d30547e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martina KŘÍŽOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.03.2019 08:47:57


		2019-03-29T07:48:00+0000




